
 

 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об отчете о деятельности городской 

Думы города Нижнего Новгорода за 2021 

год 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода   

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Отчет о деятельности городской Думы города Нижнего Новгорода за 2021 год 

принять.  

 

 

 

Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 

 

 25.05.2022  № 98 


